Specialist in commercial DSU Fridge Seal B.V.

. Neutronenlaan 1 sales@dsu-nl.com
fridge & freezer door seals 5405 NG Uden COC 17178206

The Netherlands VAT NL 8145.37.170.B01

www.dsu-nl.com Phone +31 413 264472 IBAN NL98RABO0163398380
Fax +31 413 269068 BIC RABONL2U
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Angolo per Angolo esterno Da magnete a magnete Da centro incastro a centro incastro

Avete bisogno di aiuto?
Siamo felici di aiutare

] @ ©® -

Guardare video  Cerca per marchio Whatsapp Inviaci una mail Chiamaci
Video di istruzioni sul sito Profilo per panoramica del marchio +31 6 30 50 3000 sales@dsu-nl.com +31413 264472

Richiedi il preventivo delle guarnizioni al nostro ufficio commerciale,
inviando una richiesta per email all'indirizzo sales@dsu-nl.com


https://www.dsu-nl.com/en-EU/help/video-replace-a-fridge-door-seal-in-4-steps
https://www.dsu-nl.com/en-EU/search-by-brand/brands-overview
https://wa.me/31630503000
mailto:sales%40dsu-nl.com?subject=
tel:31413264472

	Nome: 
	Ordinato da: 
	Offerta: Off
	Ordine: Off
	Richiesta di campioni: Off
	Ordine numero: 
	Data: 
	Quantità: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Profilo: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Colore: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Altezza: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Larghezza: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Tipo di misura Marchio: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Riferimento  Altri dettagli: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	A: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	B: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	C: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off



